
UnivIS - Raumplan
WE5/01.067 - ERBA

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
24.4.2023

Grundlagen des
Unterrichtens

Speckert

Di
25.4.2023

Leseförderung
Anfangsunterricht

König

Französisch:
Sprachpraxis B1:
Französisch 3
Schüttler-Genetet

Mi
26.4.2023

Spanisch:
Sprachpraxis A1:
Spanisch 1 / Ab
WS 19/20 für
Romanistik-Studierende:
Einführung
spanische
Sprache: Kurs
A1
Moncho Brunengo

Spanisch:
Sprachpraxis B2:
Spanisch 4
Moncho Brunengo

Spanisch:
Español 2 (für
Studierende der
Romanistik)
Moncho Brunengo

Spanisch:
Español 1 (für
Studierende der
Romanistik)
Moncho Brunengo

Spanisch:
Sprachpraxis B1:
Spanisch 3
Moncho Brunengo

Business English
IV:
Organisational
Behaviour

Bull

TUT
N.N.

Do
27.4.2023

ASGSP 2
Strobel

Business English
VIII: Managerial
Issues

Giles

HS/S -
Orthografieerwerb

heterogenitätssensibel
gestalten - Kurs
1

Keimerl

Orthografie 2
Keimerl

Fr
28.4.2023

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Samantha Olsen (Tel. 0951/863 1801,
dekanatssekretariat.huwi@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 24.4.2023 bis 30.4.2023

Einzeltermine vom 24.4.2023 bis 30.4.2023

Stand: Freitag, 27 September 2024 11:03:27


