UnivIS - Raumplan WE5/01.067 - ERBA

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 24.4.2023	Di 25.4.2023	Mi 26.4.2023	Do 27.4.2023	Fr 28.4.2023
08:00			Spanisch: Sprachpraxis A1: Spanisch 1 / Ab WS 19/20 für Romanistik-Studier	ASGSP 2 Strobel	
09:00			Einführung spanische Sprache: Kurs A1 Moncho Brunengo		
10:00		Leseförderung Anfangsunterricht König	Spanisch: Sprachpraxis B2: Spanisch 4 Moncho Brunengo	Business English VIII: Managerial Issues Giles	
11:00			Spanisch: Español 2 (für Studierende der Romanistik) Moncho Brunengo		
12:00			Spanisch: Español 1 (für Studierende der Romanistik) Moncho Brunengo	HS/S - Orthografieerwerb heterogenitätssensil gestalten - Kurs	oel
13:00			Spanisch: Sprachpraxis B1: Spanisch 3 Moncho Brunengo	1 Keimerl	
14:00		Französisch: Sprachpraxis B1: Französisch 3	Business English IV: Organisational		
15:00		Schüttler-Genetet	Behaviour Bull		
16:00	Grundlagen des Unterrichtens Speckert			Orthografie 2 Keimerl	
17:00	27 2		TUT N.N.		
18:00					
19:00					